Cortez Titular del área requirente con el Proveedor el Franklin Andrés Hinojosa Gabela 
representante legal de MIRACLE & MILE SAFETY COMPANY CORP alcanzan la 
siguiente negociación: (..) “ 

1. Presupuesto referencial igual o inferior (mejora económica). – Se ratifica en 
el presupuesto detallado en la oferta que es $ 296.170,00  (Doscientos noventa y 
seis mil ciento setenta 00/100 dólares de los Estados Unidos.) 

2. Lugar de entrega de los bienes.- Ratificados conforme lo previsto en el pliego. 

3. Término de negociación internacional DDP Inconterm 2023.- Ratificados 
conforme lo previsto en el pliego. 

4. Forma de pago.- Ratificados conforme lo previsto en el pliego.

[...]

Cumple con lo 

solicitado en los 
pliegos 

EXPERIENCIA GENERAL 

El oferente deberá acreditar experiencia 
en venta de equipos tecnológicos para 
protección de bomberos en el sector 
público o privado en los últimos 5 años, 
por un monto mínimo de $ 96.061,49 
(Noventa y Seis Mil Sesenta y Un 
Dólares con 49/100 Ctvs. de los Estados 
Unidos de América).  

CUMPLE 
Cumple con lo 

solicitado en los 
pliegos 

EXPERIENCIA EXPECIFICA 

El oferente deberá acreditar experiencia 
en ventas de Equipos de Protección 
Personal para Incendios Forestales y/o 
Estructurales y/o Rescate en el sector 
Público o privado en los últimos 5 años, 
por un monto mínimo de $ 48.030,74 
(Cuarenta y Ocho Mil Treinta Dólares con 
74/100 Ctvs. de los Estados Unidos de 
América).  

CUMPLE 

Cumple con lo 

solicitado en los 

pliegos 

El proveedor MIRACLE & MILE SAFETY COMPANY CORP., ha cumplido con la sección 
primera, por lo que se le habilita para la segunda sección que es la calificación por

[...]

Luego de varias propuestas dos miembros de la Comisión Técnica Cabo. Wilson 
Sánchez y Bro. Roberto Toapanta,  alcanzan los siguientes acuerdos: 

 Presupuesto referencial igual o inferior (mejora económica). – Se ratifica 
en el presupuesto detallado en la oferta que es $ 296.170,00  (Doscientos 
noventa y seis mil ciento setenta 00/100 dólares de los Estados Unidos.) 

 Lugar de entrega de los bienes.- Ratificados conforme lo previsto en el pliego. 

 Término de negociación internacional DDP Inconterm 2023.- Ratificados 
conforme lo previsto en el pliego. 

 Forma de pago.- Ratificados conforme lo previsto en el pliego.